o el amo, que de aquelles hajen a conèxer sumariament los dits XII prohòmens o la 

major part de aquells. 

[XIII] Ítem, que cascun dels dits dotze prohòmens tota hora que serà convocat o appellat 

per los veedors dels dits perayres o per lo andador o andadors de aquells per a fer 

alcunes coses del dit offici que de fet hi sia tengut anar sots pena de deu sous per 

cascuna vegada applicadors segons que desús, salvu just impediment del qual los dits 

XII prohòmens o la major part de aquells hajen a conèxer.   

Dels quals capítols, hauda la dita licència, provehiren ésser feta crida pública per la 

present ciutat e lochs acostumats de aquella in forma solita. Presents testimonis foren a 

les dites coses los honorable e discret en Francesch Scola, notari, e en Pere Argent, 

mercader, ciutadans de València. 

Quivis capitula preinserta non procederent quia tamen zelo iusticie cultus et benefficii 

publici et utilitatis status officii perayrie dicte civitate ordinata sunt, et ad vestri et 

vestrorum honestatem respiciunt vestrus supplicacionibus annuentes. Tenore presentis 

capitula superius inserta et omnia et singula in eis contenta, acceptamus, laudamus, 

aprobamus, ratifficamus et huius nostre confirmacionis presidio roboramus, ac eis 

omnibus et singulis utendi licenciam et plenariam facultatem, secundum formam 

instrument publici de dictis capitulis, ut presertur confecti nullo ante hominum sive 

paratori, sive alii cuicumque cuiquis status aut condicionis sint, liceat capitula 

supradicta infringere vel alia ausu temerario inpugnare. Si quis ante hoc attemptare 

presumpserit penam quingentorum florenorum auri regio applicandorum erario se 

noverit absque remedio aliquo incursum. Mandamus igitur gerentivices gubernationis 

in regno Valencie, necnon iusticiis, almudaçaffo et aliis officialibus et subditis dicti 

domini regis, ad quos spectet ipsorumque officialium locatenentis, presentibus et 

futuris, pro prima et secunda iussionibus, ac sub pena proxime dicta, quatenus capitula 

supradicta et omnia et singula in eis contenta, rata et firma, habeant, teneant et 

observent, ac faciant inviolabiliter observari, et a contrafacientibus penas exigant 

supradictas, prout superius est distinctum. In cuius rei testimonium presentem fieri 

iussimus regio sigillo inpendenti munitam. Datum Valencie XII die septembris anno a 

nativitate Domini millesimo CCCCº XXXXIIIIº, regnique dicti domini regis Sicilie citra 

Farum anno decimo. Aliorum vero regnorum anno XXVIIIIº. La reyna.